Проект
31.01.2018г. № ___ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДЗЕРЖИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Для реализации документов территориального планирования в соответствии со ст.26 Градостроительного Кодекса РФ Дума Дзержинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Внести изменения и дополнения в Правила землепользования и застройки Дзержинского муниципального образования согласно Приложения
2. Опубликовать данное решение с приложением в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Дзержинского муниципального образования http://dzerginskoe-mo.ru, обнародовать на муниципальном информационном стенде по адресу пос. Дзержинск ул. Центральная 1а.
3. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Глава Дзержинского
муниципального образования
И.В.Соколовская